[image: image1.png]

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 января 2009 г.

	№
	58

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление руководителя
администрации МОГО «Ухта» от 08.08.2008 № 1707
«О порядке определения прилегающих территорий к местам,
где не допускается розничная продажа алкогольной продукции
с содержанием этилового спирта
более 15 процентов объема готовой продукции»
В соответствии с Постановлением Правительства Республики Коми от 04.10.2007 № 225 «О порядке определения прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности на территории Республики Коми» (в редакции Постановлений Правительства Республики Коми от 25.01.2008 № 13, от 08.09.2008 № 227), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 08.08.2008 № 1707 «О порядке определения прилегающих территорий к местам, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции» следующие изменения:

В пункте 1 исключить слова: «остановки общественного транспорта (транспорта общего пользования) городского и пригородного сообщения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в печати.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» А.И. Шулепова.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова